
Lago do Garda nejen pro surfaře – navštivte největší a 
nejznámější zábavní park GARDALAND
Znáte největší a nejnavštěvovanější zábavní park v Itálií - GARDALAND?

 Pokud ne, vypravte se tam s námi a dopřejte nejen dětem ale i sobě nevšední 
zážitky. Gardaland se nachází v centru severní Itálie na březích jezera Garda, 20 
km od Verony. Na ploše o rozloze 700 000 m2 nabízí 32 atrakcí různého typu. 
Určitě vyzkoušejte všechny. Velkou zajímavostí a také lákadlem je atrakce Piráti (I 
corsari). Jedná se o jedinou podzemní vodní atrakci v Evropě. Nachází se 30 – 40 
m pod zemí a je řízena automaticky, pod zemí se tak nachází pouze návštěvníci.V
Gardalandu můžete plout na voru po divoké řece a pak být spuštěni do vody ze 
30ti metrové výšky - toto zažijete na Colorado Boat. Najdete zde taky nejdelší 
rodinnou horskou dráhu Mammut, která byla vyrobena na motivy Doby ledové. 
Nabízí Vám jízdu trvající 3 minuty a její délka je 1100 m. Jedna z mnoha horských 
drah Blue Tornádo, dosahuje rychlosti až 100 km/h. V roce 2011 byla však ještě 
otevřena největší a nejrychlejší horská dráha v parku - Raptor. Jízda začíná v 
podzemí a během 2 sekund se dostane na rychlost 100 km/h a místy dosáhne 
rychlosti až 120 km/h. Dráha je dlouhá přes 800 m. Raptor patří mezi 10 
nejrychlejších horských drah na světě. Konstrukce trvala necelých 10 měsíců. 
Vstup na dráhu je pro návštěvníky nad 12 let a s minimální výškou 140 cm. 
Gardaland jako první v Evropě představil 5D Cinema – exkluzivní a největší 5D 
kino v Evropě, které Vás zcela vtáhne do děje ... To jsou jen některé z atrakcí, 
které na Vás v tomto parku plném překvapení čekají. 



Zážitky po návštěvě Gardalandu jsou tak silné, že je nelze popsat. Musíte to zažít 
na vlastní kůži!


	Lago do Garda nejen pro surfaře – navštivte největší a nejznámější zábavní park GARDALAND

